М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2025                                                                                            № 401

                                                       Ола

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную

систему

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,

изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Генеральным

планом Ольского городского округа Магаданской области, утвержденным

Решением Собрания представителей Ольского городского округа от

02.04.2019 № 368-РН, Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Федеральную информационную адресную

систему в отношении:

1.1. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 16», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:404;

1.2. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 18», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:406;

1.3. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 27», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:407;

1.4. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 26», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:410;

1.5. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 30», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:408;

1.6. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 3», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:409;

1.7. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 29», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:390;

1.8. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 24, квартира 13», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:405;

1.9. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 16, квартира 7», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:399;

1.10. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 16, квартира 11», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:400;

1.11. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Клепка, улица

Центральная, дом 16, квартира 6», дополнив кадастровым номером

49:01:050105:393;

1.12. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 2-а, квартира 2», дополнив кадастровым номером

49:10:000000:195;

1.13. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 2-а, квартира 3», дополнив кадастровым номером

49:10:000000:196;

1.14. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 2-а, квартира 1», дополнив кадастровым номером

49:10:000000:194;

1.15. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 3, квартира 3», дополнив кадастровым номером

49:10:010103:91;

1.16. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 3, квартира 2», дополнив кадастровым номером

49:10:010103:92;

1.17. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 9, квартира 4», дополнив кадастровым номером

49:10:010103:84;

1.18. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 9, квартира 3», дополнив кадастровым номером

49:10:010103:83;

1.19. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Строителей, дом 9, квартира 2», дополнив кадастровым номером

49:10:010103:82;

1.20. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Гагарина, дом 22, квартира 18», дополнив кадастровым номером

49:10:010106:603;

1.21. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Гагарина, дом 22, квартира 11», дополнив кадастровым номером

49:10:010106:600;

1.22. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Гагарина, дом 22, квартира 28», дополнив кадастровым номером

49:10:010106:601;

1.23. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Гагарина, дом 22, квартира 29», дополнив кадастровым номером

49:10:010106:602;

1.24. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Гагарина, дом 22, квартира 30», дополнив кадастровым номером

49:10:010106:604;

1.25. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Гагарина, дом 22, квартира 7», дополнив кадастровым номером

49:10:010106:599;

1.26. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 2», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:373;

1.27. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 14», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:396;

1.28. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 13», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:371;

1.29. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 7», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:384;

1.30. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 11», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:391;

1.31. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 21», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:383;

1.32. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 6», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:380;

1.33. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 20», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:382;

1.34. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 12», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:392;

1.35. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 17», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:376;

1.36. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 10», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:390;

1.37. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 5», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:379;

1.38. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 22», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:387;

1.39. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 29», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:399;

1.40. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 26», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:394;

1.41. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 23», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:388;

1.42. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 3», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:374;

1.43. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 18», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:377;

1.44. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 25», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:393;

1.45. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 15», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:397;

1.46. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 8», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:385;

1.47. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 30», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:400;

1.48. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 28», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:398;

1.49. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 9», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:386;

1.50. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 27», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:395;

1.51. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 16», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:375;

1.52. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Талон, улица

Центральная, дом 14, квартира 4», дополнив кадастровым номером

49:10:060103:378;

1.53. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Советская, дом 64, квартира 22», дополнив кадастровым

номером 49:01:020118:1190;

1.54. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Советская, дом 37, квартира 5», дополнив кадастровым

номером 49:01:020117:812;

1.55. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Советская, дом 48, квартира 3», дополнив кадастровым

номером 49:01:020118:402;

1.56. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Советская, дом 50, квартира 33», дополнив кадастровым

номером 49:01:020118:722;

1.57. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Советская, дом 27, квартира 1», дополнив кадастровым

номером 49:01:020115:127;

1.58. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Тауйск, улица 50

лет Октября, дом 13, квартира 2», дополнив кадастровым номером

49:10:070102:395;

1.59. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, село Тауйск, улица 50

лет Октября, дом 13, квартира 1», дополнив кадастровым номером

49:10:070102:396;

1.60. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Советская, дом 64А, квартира 43», дополнив кадастровым

номером 49:01:020118:579;

1.61. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Ленина, дом 47, квартира 23», дополнив кадастровым

номером 49:01:020119:700;

1.62. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок городского

типа Ола, улица Октябрьская, дом 1, квартира 2», дополнив кадастровым

номером 49:01:020117:1387;

1.63. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Армань,

улица Советская, дом 1-а, квартира 2», дополнив кадастровым номером

49:10:010105:332;

1.64. Помещения, расположенного по адресу: «Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок Радужный,

улица Юбилейная, дом 1, квартира 43», дополнив кадастровым номером

49:10:010201:43.

2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать

утратившими силу следующее постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области:

2.1. от 27.05.2025 года № 363 «О внесении изменений в Федеральную

информационную адресную систему»;

3. Отделу архитектуры и градостроительства Управления по вопросам

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области внести соответствующие

изменения в Федеральную информационную адресную систему

(Е.В. Голофаст).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области  С.В. Ончукова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ольского муниципального округа               И.А. Ерисова

Магаданской области